

# ENNAKKOVAIKUTUSTEN ARVIOINTI – HILLATIEN TILARATKAISUT

Taloudellinen, toiminnallinen, lapsivaikutukset, ympäristövaikutukset	lisätietoa	Moduuliratkaisu 5–6 luokkatilaa Kerrosala 600 m <sup>2</sup>	Myllylammentie 23 Redun tilat, 4 luokkatilaa	Isokylän ent. koulu, 4 luokkatilaa	Halmetie 7, 4 luokkatilaa
Vuokrakustannus / vuosi 30 €/m <sup>2</sup> /kuukausi	Moduulin kilpailutus tulee tehdä 1/2023	216 000 € / vuosi	4 000 € /kk (valmistavan opetuksen vuokrahinta kevätlukukaudella 2023), 48 000 €/v	140 000 € / vuosi	8 €/m <sup>2</sup> /kk, Laskettu Myllylammentien neliöillä 400 m <sup>2</sup> x 8x12= 38 400 €/v
Rakennuksen perustaminen, kuivatus, pihatyöt, kunnallistekniset liittymät. Suunnitelmat, luvat yms. Arvioitu kertakustannus 2023, tarkentuu kilpailutuksen kautta.	Kilpailutus 1/2023	280 000 € / v. 2023	ei ole	ei ole	ei ole
Rakennuksen hoito, ylläpito ja energiakustannukset / vuosi. Arvioitu yksikköhinta 6 €/m <sup>2</sup> /kk		43 200 € / vuosi	sisältyy vuokraan	sisältyy vuokraan	ei tietoa
Lisäopettajaresurssitarve, kustannus LO palkka sivukuluineen 68 300 €/vuosi, lisäksi palkanlaskenta ym. kulut n. 2 000 €-2 500 €		Kolme opettajaa, palkkauskustannus työnantajalle 206 900 €	Neljä opettajaa, palkkauskustannus työnantajalle 281 700 €	Neljä opettajaa, palkkauskustannus työnantajalle 281 700 €	Neljä opettajaa, palkkauskustannus työnantajalle 281 700 €
Henkilöstöressurssien yhteiskäyttö		on mahdollista	ei mahdollista	ei mahdollista	ei mahdollista
Koulunkäynninohjaajien lisätarve, kustannus palkka sivukuluineen 34 100 €/vuosi, lisäksi palkanlaskenta ym. 500 €/htv		1-2 ohjaajan tarve, 34 600 – 69 200 €/vuosi	2-3 ohjaajan tarve, 69 200 – 102 100 €/vuosi	2-3 ohjaajan tarve, 69 200 – 102 100 €/vuosi	2-3 ohjaajan tarve, 69 200 – 102 100 €/vuosi
Opettajien yt-menettelytarve jos opetustuntimäärä muuttuu.		ei	Kyllä, 1 taito- ja taideaineet	Kyllä, 1 taito- ja taideaineet	Kyllä, 1 taito- ja taideaineet
Ruokailun järjestäminen ja lisäkustannus, ruokapalvelujakajan palkka sivukuluineen 33 200 €/vuosi + muut kustannukset 500 €.		ruokailu Hillatiellä, ei lisää kuljetuskustannuksia	ruokailu Myllylammentiellä, ei lisää kuljetuskustannuksia	ruokailu Isokylällä, 1 keittiötyöntekijä 33 700 €/v + kuljetuskustannus-arvio	ruokailu Halmetiellä, 1 keittiötyöntekijä 33 700 €/v + kuljetuskustannus-

Kuljetuskustannusarvio Jakelukeittiön tekeminen				10 000 €/v, keittiön varustaminen uudelleen jakelukeittiöksi, kertakustannus 15 000 €	arvio 5 000 €/v, keittiön varustaminen uudelleen jakelukeittiöksi 15 000 €
Koulukuljetusjärjestelyt, reitit, kuljetusoppilaiden määrä, kustannus	Kohderyhmänä esimerkiksi perusopetuksen 1-4 luokkien oppilaat	ei uusia kuljetuksia (reittejä), valvonta on	uusia kuljetusreittejä, aikataulut, kuljetukseen uusia oppilaita, taksikuljetusten reitit pitenee ja mahdollisten uusien reittien vuoksi taksikapasiteetti ei riitä.	uusia kuljetusreittejä, aikataulut, kuljetukseen uusia oppilaita, taksikuljetusten reitit pitenee ja mahdollisten uusien reittien myötä taksikapasiteetti ei riitä	uusia kuljetusreittejä, aikataulut, kuljetukseen uusia oppilaita, taksikuljetusten reitit pitenee ja mahdollisten uusien reittien vuoksi taksikapasiteetti ei riitä
Terveystarkastajan lausunto		ei tarvita	terveystarkastajan lausunto pyydetty, ei vielä saatu	terveystarkastajan lausunto pyydetty, saatu suullisesti, ettei suositella koulukäyttöön	terveystarkastajan lausunto pyydetty, ei vielä saatu
Taito- ja taideaineet opiskelumahdollisuus, lisäkustannus		yhteiset taide- ja taidoaineiden tilat käytössä. Ei lisäresurssitarvetta.	liikunta- ja jäähallit lähellä, ei musiikin kuvataiteen, eikä kotitalouden tiloja (erikoistilat puuttuu ja on kalustettava). Käsityössä ei ole sopivia tiloja koviin ja pehmeisiin materiaaleihin. Vaatii tilat ja kalustuksen.	ei musiikin eikä kuvataiteen tiloja, kotitalouden tilat on, mutta erikoistilat on kalustettava. Käsityössä ei ole sopivia tiloja koviin ja pehmeisiin materiaaleihin. Vaatii tilat ja kalustuksen.	liikunta- ja jäähallit lähellä, ei musiikin kuvataiteen, eikä kotitalouden tiloja (erikoistilat puuttuu ja on kalustettava). Käsityössä ei ole sopivia tiloja koviin ja pehmeisiin materiaaleihin. Vaatii tilat ja kalustuksen.
Aamu- ja iltapäivätoiminta, Lisäavustajatarve, kustannus palkka sivukuluineen 34 100 €/vuosi, lisäksi palkanlaskenta ym. 500 €/htv		ei muutoksia, ei lisäresurssitarvetta	tuplaa apip- kustannuksen, tarvitaan 2 henkilöä + varustelut, 34 600 €	tuplaa apip- kustannuksen, tarvitaan 2 henkilöä + varustelut, 34 600 €	tuplaa apip- kustannuksen, tarvitaan 2 henkilöä + varustelut, 34 600 €
kalustaminen, kustannus. Jokaisessa	pulpetit, muut	Pulpetit (noin 145	Pulpetit (noin 145	Pulpetit (noin 145 €/kpl)	Pulpetit (noin 145 €/kpl)

vaihtoehdossa hankittava pulpetit ja tuolit, Isokylä ja Halmetie lisäksi muut kalusteet. Hinta laskettu 60 kpl Muut kaapit ja kalusteet arvio 3 000 €	irtokalusteet	€/kpl) ja tuolit (noin 65 €/kpl). Muut kalusteet (kaapit, hyllyt) kuuluvat vuokrahintaan. 12 600 €	€/kpl) ja tuolit (noin 65 €/kpl). Muut kalusteet (kaapit, hyllyt) löytyvät luokista. 12 600 €	ja tuolit (noin 65 €/kpl). Muut (kaapit, hyllyt) kalusteet tulee hankkia. 15 600 €	ja tuolit (noin 65 €/kpl). Muut (kaapit, hyllyt) kalusteet tulee hankkia. 15 600 €
Hankkeiden toteutus		Erialaisten hankkeiden toteutus (esim. Kerhohanke) on helppoa ja oppilailla on tasa-arvoiset mahdollisuudet osallistua hanketoimintaan.	Hankkeiden toteutus haastavaa, jos hanketta joudutaan toteuttamaan useassa yksikössä tai oppilaat matkustamaan hankkeen vuoksi keskustaan.	Hankkeiden toteutus haastavaa, jos hanketta joudutaan toteuttamaan useassa yksikössä tai oppilaat matkustamaan hankkeen vuoksi keskustaan.	Hankkeiden toteutus haastavaa, jos hanketta joudutaan toteuttamaan useassa yksikössä tai oppilaat matkustamaan hankkeen vuoksi keskustaan.
Välitunnit (turvallisuus)		valvonta on yhteisillä alueilla, alue rajattu, valvontavuorojen järjestäminen helpompaa	alue rajattava, tehtävä välituntialueet, valvontavuorot haastavat	välituntialue ja leikkivälineet on, valvontavuorot haastavat	alue rajattava, tehtävä välituntialueet, valvontavuorot haastavat
Kuljetukset (turvallisuus)		bussit ja taksit koulun pysäkille	bussien ja taksien pysähtymispaikat vaativat järjestelyä, liikkuminen kesken koulupäivän Hillatielle ja takaisin haastavaa	bussit ja taksit koulun pysäkille, liikkuminen kesken koulupäivän Hillatielle ja takaisin haastavaa	bussien ja taksien pysähtymispaikat vaativat järjestelyä, liikkuminen kesken koulupäivän Hillatielle ja takaisin haastavaa
Ruokailu (turvallisuus)		on siirtymä Luusuantien yli valvotusti.	ei siirtymiä	ei siirtymiä	ei siirtymiä
Yhteisöllisyys (yhteiset toiminnot, tapahtumat, juhlat, oppilaskuntatoiminta, tukioppilastoiminta)		ei vaikeudu	vaikeutuu	vaikeutuu	vaikeutuu
Asiakkaan oma toive – vanhempien toive/perustelut/vanhempainneuvosto		Vanhempainneuvosto toivoo ratkaisuksi			

		tilapäisrakennusta koulukiinteistön välittömässä läheisyydessä. Perusteet: yhtenäinen koulu samalla alueella takaa kaikille tasa-arvoiset mahdollisuudet koulunkäyntiin tilojen, oppilashuollon palveluiden, koulumatkojen sekä yhteisöllisyyden osalta. Lisäksi kyseinen ratkaisu vaatii oppilailta vähiten sopeutumista uuteen, huomioiden sen, että taustalla on jo iso muutos Hillatielle. Lisäksi yhteisöllisyys ei kärsi.			
Pedagoginen näkökulma, opettajien toive/perustelut (opettajakunta)	on valmistelussa				
Perusopetuksen ja lukion oppilaskunnan näkökulma	on valmistelussa				
Koulupisteen hallinto- ja oppilashuoltopalvelut, lisäresurssitarve	oppilashuollon tukiresurssi, toimisto, johtaminen	terveydenhuolto ja kuraattoripalvelut hyvinvointialueelta, ei lisäresurssintarvetta. Ei lisäresurssintarvetta hallinnossa.	terveydenhuolto ja kuraattoripalvelut hyvinvointialueelta, työajan käytön ongelma, työaika menee matkoihin. Rehtorin oltava osa ajasta paikan päällä.	terveydenhuolto ja kuraattoripalvelut hyvinvointialueelta, työajan käytön ongelma, työaika menee matkoihin. Rehtorin oltava osa ajasta paikan päällä.	terveydenhuolto ja kuraattoripalvelut hyvinvointialueelta, työajan käytön ongelma, työaika menee matkoihin. Rehtorin oltava osa ajasta paikan päällä.
Tilojen toimivuus ikäryhmille		Suunniteltu perusopetuksen	haastava, aikuiset opiskelijat, ei	terveystarkastajan lausunto, tilat	haastava, aikuiset opiskelijat, ei

		opetustiloiksi, toiminnallisuus hyvä	ulkoleikkiloja/ välituntialueita, aikuisten opiskelijoiden tupakointi.	suunniteltu perusopetuksen käyttöön	ulkoleikkiloja/ välituntialueita
Välituntien viettäminen		Hillatien välituntialueet, moduulin ympäristö (elinkaaripuiston hyödyntäminen)	Ei ole välituntialueita. Onko REDU valmis investoimaan välituntialueisiin?	on välituntialueet	ei ole välituntialueita. Onko vuokranantaja valmis investoimaan välituntialueisiin?
Nettiyhteydet, välineet		Kiinteä verkko ja langaton WIFI	Redun verkko, miten verkkoyhteydet?	KoillisNetin verkko	?
Kaavoitus		Poikkeamislupahakemus vireille 28.11.2022	ei tarvitse	ei tarvitse	ei tarvitse
Rakennusvalvonta, luvat		Lautakunta myöntää	ei tarvitse	ei tarvitse	ei tarvitse
Jatkosuunnitelma, jos tilatarve vähenee	Jos ukrainalaisten määrä vähenee huomattavasti vuoden, kahden kuluttua	Mahdollistaisi Särkelän päiväkodille paremmat tilat, kansalaisopisto	Vuokraus loppuu, jolloin ei kustannuksia kaupungille	Tilat ovat edelleen kaupungin käytettävissä ja kustannuksina	Vuokraus loppuu, jolloin ei kustannuksia kaupungille
Varhaiskasvatuksen tilatarve	Tällä hetkellä jonoa, joka kasvamassa, HUOM! ukrainalaisten kotouttamiskoulutus	Helpottaisi toteuttamista ja varautumista, varhaiskasvatus vastaa vuokra-kustannuksista	Eivät sovellu varhaiskasvatukseen	Tilat sopivat varhaiskasvatukseen, mutta suunta haasteellinen ja aiheuttaa lisäkuluja	Eivät sovellu varhaiskasvatukseen
Lisäkustannukset yhteensä/vuosi + aloitukseen liittyvä kertakustannus HUOM! Kuljetuslisäkustannuksia ei ole laskettu/arvioitu		500 700 €/v - 535 300 €/v  292 600 € /kertakustannus	433 500 €/v -466 400 €/v  12 600 € / kertakustannus	569 200 €/v - 602 100 €/v  30 600 € / kertakustannus	462 600 €/v - 495 500 €/v  30 600 € / kertakustannus